akcjonarjuszów w biurze dyrekcji, począwszy
od dnia 9-go (21-go) marca r. b.

Dyrekcja upraszając pp. akcjonarjuszów o uczes
tniczenie w zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia
wydawane będą w jej biurze na dni. trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa d. 20 lutego (4 marca) 1882 r.

— Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić szano
wną publiczność, że p. N. Hollanderski w-Suwał
kach zaopatruje swój magazyn w wyroby platero
wane z mojej fabryki pochodzące.

Warszawa dnia 9 marca 1882 roku.
—824— 'Józef Eraget.

— Pomocnik adwokata przysięgłego, Aleksan
der dfflilsb erg., otworzył kancelarję przy ulicy
Nowolipki nr 28.

kale, dla hut szkl.
Potaż krajowy

„ zagraniczny ....
Koperwas miedziany. . . .
Sól kuchen, z Inowrocł. pud . —67%
Sól mielona z Inowrocławia . —45’/a
Sól w kawałkach do . . . . —56
Sól kamień. Statsfureka pud.. —57
ól liwerpolska . . . ... —67

CEDUŁA
GIEŁDY WARSZAWSKIE)

Prodaktowo-Towarowej
Dnia 26 Lutego (10 Marca) 1882

Od
Zboże (eał. wagon. St. Praga) rs. k.
" ■ ’ 1.50

1.40
1.24
1.04
1.00

—.85
—.88

.90
—.85
—.85

matyeznym.
Wazelina, chemicznie czysta, udelika-

tniająea skórę.
Wino pepsynówe na Lnnelu, uła

twiające trawienie.
Wino Rabarbowe na Maladze.
Wino Chinowe na Maladze.
Woda na odziębienie.